

DODATOK č. 1
ku kúpnej zmluve č.1 zo dňa 07.01.2011

Zmluvné strany

Predávajúci:	Mäso J+L spol. s. r.o
Sídlo:	Herlianská 20, 040 14 Košice
Štatutárny zástupca:	Ing. J.Čupková, konateľ spoločnosti
IČO:	36569194
DIČ:	SK202 00 50 527
Bankové spojenie:	VÚB, a. s., Košice
Číslo účtu:	1705940953/0200

a

Kupujúci:	Základná škola Mateja Lechkého
Sídlo:	Ulica Jána Pavla II.1, 040 23 Košice
Štatutárny zástupca:	RNDr. Igor Šafran
IČO:	35542616
DIČ:	2021635539
Bankové spojenie:	Dexia banka Slovensko, a. s.
Číslo účtu:	9308911004/ 5600

Zmeny

Kupujúci a predávajúci sa dohodli na Dodatku č.1 ku Kúpnej zmluve zo dňa 07.01.2011

Doplňa sa o poskytnutí obrátového bonusu z hodnoty celkového objemu dodaného tovaru vo výške 5% z uhradených faktúr dvakrát do roka.

Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú bez zmeny.

Tento Dodatok č.1. ku Kúpnej zmluve zo dňa 07.1.2011 bol vyhotovený v dvoch exemplároch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží jeden exemplár.

Verejný obstarávateľ: Základná škola, Ulica Jána pavla II. 1, 040 23 Košice

Cenová ponuka

Predmet zákazky: Nákup mäsa a mäsových výrobkov

Poradové číslo	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH v EUR	Cena spolu bez DPH v EUR
1.	Bravčové plece	kg	450	3,59	1 615,50
2.	Bravčové stehno	kg	550	3,92	2 156,00
3.	Bravčové karé	kg	200	4,10	820,00
4.	Hovädzí roštenec	kg	50	6,20	310,00
5.	Hovädzie stehno	kg	600	5,49	3 294,00
6.	Údené stehno	kg	40	3,90	156,00
7.	Slanina údená	kg	40	2,72	108,80
8.	Šunková saláma	kg	100	3,19	319,00
9.	Párky spišské	kg	30	2,85	85,50
10.	Párky diétne	kg	20	1,75	35,00
11.	Šunka dusená	kg	40	3,80	152,00
12.	Klobása bravčová	kg	20	2,92	58,40
Spolu:					9 110,20

Cena spolu v EUR s DPH: **10 841,14** EUR

Uchádzač: **MASO J+L, s.r.o., Herlianska 20, 040 14 Košice**

IČO: **36569194**

Kontaktná osoba: Renáta Čupková č. tel.: ...0902/917930

Dátum: 29.12.2010

Pečiatka a podpis uchádzača:

